
令和７年４月吉日 

 お取引先各位 

竹中オプトニック株式会社 

竹中システム機器株式会社 

                                  代表取締役 竹中 慎一 

会社合併のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび竹中オプトニック株式会社と竹中システム機器株式会社は、事業活動の活性化を目的

として、令和７年７月１日を以って合併することとなりました。事業領域の重なる両社の合併により、  

更なる付加価値の高い製品やサービスを提供していく所存ですので、今後も変わらぬご支援お引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

1. 新会社の概要 

（1） 社 名 ：竹中オプトニック株式会社（存続会社） 

（2） 本社所在地：京都府京都市山科区北花山大林町６０番地の 1 

（3） 合 併 日 ：令和７年７月１日 

 

２．合併に関するお問い合わせ 

 竹中オプトニック株式会社 

 総務部 前田 晃宏   akihiro.maeda@takex-opt.co.jp 

 

以上 

mailto:akihiro.maeda@takex-opt.co.jp

